) AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

S— DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE

C1v1co D1 C11st1na Benﬁatelh

~ 000984

del

OGGETTO:Rettifica delibera n. 355 dell’08.03.2017.

UOC RISORSE UMANE

QUADRO ECONOMICO PATRIMONIALE
BUDGET
Bilancio 2017

Ne° Centro di costo

N° Conto Economico

Ordine n° del

Budget assegnato (Euro)

Budget gia utilizzato (Euro)

Budget presente atto (Euro)

Disponibilita residua
di budget (Euro)

] Non comporta ordine di spesa

U.0.C. ECONOMICO - FINANZIARIO

ANNOTAZIONE CONTABILE - BILANCIO
Esercizio 2017

Prot. n. del

N° Conto economico

N° Conto Patrimoniale

Importo (Euro)

Prima nota contabile

Il Funzionario

Propostaanez/ RU 0 M ;,’ i 17

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Sig.ra Angela Marﬁajﬁ\}U'

IL DIRIGENTE
Dott. Fa

T GIURIDICO

IL DIRETTORE UGIC RISORSE UMANE

Mandato n. ...coooevveeeeennns o (5] D,

Il Funzionario

...........................................

£

L’anno duemiladiciassette giorno /N oYL del mese di

E/ﬁ»{f"\/x{) , nei locali della Sede Legale di

Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, il Direttore Generale Dr. Giovanhi Migliore, nominato con Delibera della
Giunta di Governo della Regione Siciliana n.129 dell’11/06/2014, assistito ng/ b, 'T(J/U , quale
segretario verbalizzante adotta la presente delibera sulla base della proposta di’s segutto riportata

(s ]
s
-

v
—\“

ay biu
| B2




PREMESSO che con deliberazione n. 355 dell’08.03.2017 (All.A) sono stati nominati i sostituti
presidenti dei Collegi Tecnici rispettivamente dell’Area Chirurgica, Medica e dei Servizi per la
“verifica e valutazione dei dirigenti” artt.li 25 e segg. del CCNL dell’Area della Dirigenza Medico-
Veterinaria e del Servizio Sanitario Nazionale;
RITENUTO che occorre individuare e nominare i supplenti presidenti, dando atto che le funzioni di
Presidente, di norma, vengono svolte dal Capo dipartimento;
PREMESSO che per mero errore materiale sono stati nominati in seduta deliberante i dott. Silvio
Morini nella qualita di supplente presidente dell’ Area Chirurgica e la dott.ssa Maria Pia Pappalardo
nella qualita di supplente presidente dell’Area dei Servizi entrambi non direttori di dipartimento;
'ATTESO che la composizione dei Collegi Tecnici deputati alla valutazione dei dirigenti medici
debba essere rettificata provvedendo alla nomina dei presidenti supplenti cosi come il Direttore
Generale disporra in seduta deliberante;
DATO ATTO della regolarita della istruttoria della relativa pratica e della conformita della presente
proposta alla normativa vigente che disciplina la materia trattata;

PROPONE di
RETTIFICARE la deliberazione n.355 dell’08.03.2017;
NOMINARE i presidenti supplenti del Collegio Tecnico dell’Area Chirurgica, Medica e dei Servizi
individuati per come il Direttore Generale disporra in seduta deliberante;
DARE ATTO che I’allegato (A) citato in premessa fa parte integrante del presente provvedimento;
PRENDERE ATTO che il presente provvedimento non comporta oneri di spesa;
NOTIFICARE il presente atto agli interessati;
CURERA I’esecuzione del presente provvedimento I’Area Risorse Umane; //

/

J

[1 Direttore UOC Risorse Umane Il Dirigente de}Lo/S' to Giuridico
Dott. Fabi i

~



Sul presente atto viene espresso

parere jﬁwmﬂo‘d. dal parere r‘\.w»»’ g Qf dal
i | t
\
IL DIRETTQR]’*: AMMINISTRATIVO IL DIRETTOR{ SANITARIO
Dr. Vingenzo Barone Dr.ssa Roéalia Muré

IL DIRETTORE GENERALE

vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta;

preso atto dei i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

ritenuto di condividerne il contenuto;

assistito dal segretario verbalizzante,

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come
sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente individuando quali
componenti supplenti del Collegio Tecnico dell’Area Chirurgica,Medica e dei Servizi, con il parere
positivo del Direttore Sanitario i sig.ri:

\ \ \‘n ’\‘ ! (C“" .'1 i iy \ .
PRESIDENTE SUPPLENTE AREA CHIRURGICA WLV ALLD

SONE LIV AN -~
PRESIDENTE. SUPPLENTEAREA MEDIGA TROF &18 VANK (0RCELLD

X , 50 - ) - 7 -
PRESIDENTE SUPPLENTE AREA DEISERVIZI -S04 Do CAU A AU LAL Tho

Q Segretario verbalizzante
N a,oQAL Viteda

(%)



PUBBLICAZIONE
Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in

copia conforme all’originale & stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico del’ARN.AS. 2

; 4 4 DIy N4 . " - i s
decorrere dal giorno | | by, 2017 e che, nei 15 giorni consecutivi successivi:

[1 Non sono pervenute opposizioni

[1 Sono pervenute opposizioni da

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

[] Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e
divenuta

ESECUTIVA 7 | BiU. 2017
[J Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6.

[] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7,

] IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

Estremi riscontro tutorio
Delibera soggetta a controllo

Inviata all’Assessorato Sanita il Prot. n.

Si attesta che I’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione

ha pronunciato I’approvazione con atto n. del come da allegato

ha pronunciato ’annullamento con atto n. del come da allegato

11 Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

Notificata in Archivio il Prot. n.

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

Altre annotazioni




